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Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerijai

 

DĖL  LIETUVOS  RESPUBLIKOS  VYRIAUSYBĖS,  ESTIJOS  RESPUBLIKOS  VY-
RIAUSYBĖS  IR  LATVIJOS  RESPUBLIKOS  VYRIAUSYBĖS  SUSITARIMO  DĖL
BALTIJOS ORO ERDVĖS STEBĖJIMO IR KONTROLĖS SISTEMOS ORGANIZA-
VIMO PROJEKTO DERINIMO
            
 

Teisingumo ministerija, išnagrinėjusi Krašto apsaugos ministerijos pateiktą derinti Lie-
tuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl kreipimosi į Respublikos Prezidentą su prašy-
mu suteikti įgaliojimus R. Karobliui“ projektą, Lietuvos Respublikos Prezidento dekreto „Dėl
įgaliojimų suteikimo Ramundui Karobliui“ projektą (toliau ˗ Teisės aktų projektai) bei Estijos
Respublikos  Vyriausybės,  Latvijos  Respublikos  Vyriausybės  ir  Lietuvos  Respublikos  Vy-
riausybės  susitarimo  dėl  Baltijos  oro  erdvės  stebėjimo ir  kontrolės  sistemos  organizavimo
(toliau ˗ Susitarimas) projektą, informuoja, jog pastabų ar pasiūlymų dėl Teisės aktų projektų
numatomo teisinio reguliavimo priemonių, galimų pasekmių bei teisės technikos neturi. Dėl
Susitarimo projekto numatomo teisinio reguliavimo priemonių bei galimų pasekmių teiktina ši
pastaba.

Siekiant tinkamai vykdyti iš ketinamo sudaryti Susitarimo kylančius tarptautinius įsi-
pareigojimus ir nepažeisti Konstitucijoje įtvirtinto valdžių padalijimo principo bei su Susita-
rimo taikymo sritimis susijusių nacionalinės teisės normų, siūlytina atsisakyti nuostatos dėl lai-
kino Susitarimo taikymo nuo jo pasirašymo dienos arba Susitarimo projekte įtvirtinti detali-
zuotą nuostatą, kad laikinas Susitarimo taikymas galimas tik, jei jis neprieštarauja Lietuvos
Respublikos/Susitarimo Šalių Konstitucijai, įstatymams ir kitiems teisės aktams.

Teisingumo ministerija pažymi, jog pateikti derinti projektai nėra paskelbti Seimo tei-
sės aktų informacinės sistemos projektų registravimo posistemėje.

Teisingumo ministras                                                                                           Elvinas
Jankevičius
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